香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券之邀請或要約。

延遲寄發通函

茲提述京玖醫療健康有限公司(「本公司」)日期為 2024年 6月 13日的公告，內容有關

貸款資本化。

誠如該公告披露，一份載有(i)貸款資本化的進一步詳情；(ii)股東特別大會的通告；及(iii)

其他上市規則規定的資料的通函將於 21 日內寄發予股東。由於本公司需要更多時間確

定通函內的若干資料，因此通函預期將於 2024年 7月 31日或之前寄發。

  代表董事會

京玖醫療健康有限公司

林崇謙

公司秘書

香港，2024年7月4日

於本公告日期，董事會包括執行董事張衛軍先生及王建國先生；及獨立非執行董事胡雪
珍女士、林品卓先生及姚俊榮先生。